WOJEWODZKIE CENTRUM SZPITALNE

pojensazie  KOTLINY JELENIOGORSKIEJ DOLNY

i 58 - 506 Jelenia Gora, ul. Oginskiego 6 SL ASK
Jeleniogérskie] NIP: 611-12-13-485%, REGON: 000293540

Jelenia Goéra, dnia 2 kwietnia 2019 r.
L.dz.NZ/306/2019

DO WYKONAWCOW.

dot: przetarg nieograniczony: postepowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego - Dostawa wyrobéw medycznych dla Bloku Operacyjnego,
Pracowni Hemodynamiki i Elektrofizjologii, Stacji Dializ, Oddziatu Onkologii,
nr postepowania: ZP/PN/02/02/2019.

Wojewddzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogérskiej z  siedzibg  przy
ul. Oginskiego 6, 58-506 Jelenia Géra jako Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania do
postepowania jak w tytule. Ponizej przesytamy tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Zestaw 1:

1. Zwracamy sie z pro$bg do Zamwiajgcego o okreslenie jakich parametéw wymaga w zakresie
pakietu 11.

nalezy
potwierdzié
Wymég do spe’rnier]ie
. Lo warunkoéw
L.p. Nazwa i opis produktu spetnienia/ .
/Punktacja wplsu'Jac TAI,</
NIE i podac
wartos¢ tam gdzie
wymagane
A B B1 B2
1.0 | Stapler okrezny wygiety
1.1 | Stapler okrezny Tak
1.2 | Stapler wygiety (zakrzywiony) Tak
Stapler po wystrzale posiada mozliwosé ztamania gtéwki
1.3 | (tzw. tamane kowadetko utatwiajgce wyjecie staplera po Tak
zespoleniu)

Srednice: 21 mm, 25 mm, 28 mm, 31 mm, 33 mm do
swobodnego wyboru przez Zamawiajgcego w czasie
1.4 | trwania umowy (dopuszcza sie mozliwos¢ zaoferowania Tak
wiekszej ilosci Srednic, obejmujacych jednak takze
wszystkie wymienione)

Stapler dostepny w dwéch dtugosciach do swobodnego
wyboru przez Zamawiajgcego w czasie trwania umowy

15 Tak

1.6 | Rozmiar (wysoko$¢) otwartych zszywek: 4.8 mm Tak
(dopuszcza sie zaoferowanie takze wiekszej ilosci

tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100
fax: (075)-75-42-335
e-mail: poczta@spzoz.jeora.pl
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rozmiaréw, obejmujgcych jednak takze wysokos$¢ 4.8 mm
dla kazdej $rednicy staplera)

Stapler automatyczny (automatyczna regulacja docisku

1.7 Tak
zszywek)
Zszywki ze stopu tytanu (wanadowo-aluminowego)

18 zapewniajgcego wiekszg odpornosc na wyginanie lub z Tak

' drutu obustronnie sptaszczonego zwiekszajgcego szanse

poprawnego zamkniecia

1.9 | Wyrdéb medyczny jednorazowy Tak

1.10 | Wyrdéb medyczny jatowy Tak

1.11 | Opakowanie bezposrednie: 1 szt./op. Tak

1.12 | Mozliwosé zakupu wyrobdw na sztuki Tak
Wyrdb posiada naklejki do umieszczenia w dokumentac;ji
zawierajgce informacje o dacie waznosci oraz numerze

113 serii oraz numerze ref lub nazwie i producencie (do Tak
jednoznacznej identyfikacji produktu) - minimum 2 sztuki
Wykonawca na prosbe Zamawiajgcego

1.14 | zapewni/przeprowadzi szkolenie z zakresu uzywania Tak

wyrobu

Powyzsza tabela przedstawia wymog Zamawiajacego okreslony w SIWZ, natomiast na podstawie

udzielonych odpowiedzi z dnia 21.03.2019 (ponizej) Zamawiajacy potwierdza wymaég zaoferowania w

pakiecie 11 zupetnie innych stapleréw okreznych bez tamanej gtéwki po oddaniu strzatu co zmienia

opis przedmiotu zamodwienia.
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3. Dot pakietu 11 Czy Zamawiajacy wymaga staplera okrginego o ponizszych parametrach:

L.p. Nazwa i opis produktu

1.0 |Stapler okreiny wygiety

1.1 |Stapler okrezny

[12 Stapler wygiety (zakrzywiony)

13

Rozmiary staplera: 21, 25, 29, 33 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty
antvpns’lizgan gumowg powloks. Zamawiajacy w czasie trwania umowy podczas
zamaowienia okresli rozmiar staplera.

14

Stapler d w dwéch dtugosciach do bod wyboru przez Zamawiajgcego
w czasie trwania umowy

15

1.6 | Wysokosé otwartej zszywki 5,5mm,stapler posiada regulowang wysokoscia
zamknigcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm

1.7

Zszywki ze stopu tytanu [ di i go) iajacego wigkszg

18 1z : "
odpornosé na wyginanie

[ 1.9 [ Wyréb medyczny jednorazowy

1.10 | Wyrdb medyczny jatowy

1.11 Opakowanie bezpoérednie: 3szt./op.

1.12  Mozliwosé zakupu wyrobdw na op.

Wyréb posiada jasne zgodne z przepisami oznaczenia opakowania producenta
zawierajace instrukcje w jezyku polskim, informacje o dacie waznosci oraz numerze

113
serii oraz numerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji
produktu)

114 Wykonawca na prosbe Z: i ego zap i/przep dzi szkolenie z zakresu

uzywania wyrobu

tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100
fax: (075)-75-42-335
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KOTLINY JELENIOGORSKIEJ DOLNY
58 - 506 Jelenia Gora, ul. Oginskiego 6 SLASK

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640

Odpowiedz: Tak.

2. ldentyczna sytuacja jest w pakiecie 12. Zamawiajgcy okreslit wymég jak ponizej:

L.p.

Nazwa i opis produktu Wymoég do

spetnienia/
/Punktacja

B1

1.0

Stapler thaco-szyjacy

CERTYFIKAT 2018/83,
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1.1 Stapler linowy z nozem Tak

1.2 Dtugosé linii szwu: 60-77 mm Tak

1.3 Rozmiary (wysokos$¢) otwartych zszywek: od 2.5 mm do 4.8 mm Tak
(wymagne zaoferowanie minimum trzech rozmiaréw zszywek w
podanym zakresie do swobodnego wyboru przez Zamawiajgcego w
czasie trwania umowy)

1.4 Stapler z pierwotnie zatadowanym tadunkiem (tj. nie wymaga Tak
wtozenia tadunku przed zabiegiem)

1.5 N6z zintegrowany ze staplerem badz z tadunkiem - w przypadku noza | opisac rodzaj
zintegrowanego ze staplerem - wymagana blokada bezpieczefAstwa w | integracji i
staplerze, w przypadku noza zintegrowanego z tadunkiem - zabezpieczenia
wymagany system ochrony ostrza tadunku.

1.6 tadunek posiada minimum 4 rzedy zszywek Tak

1.7 Zszywki ze stopu tytanu (wanadowo-aluminowego) zapewniajgcego Tak
wiekszg odpornosé na wyginanie lub z drutu obustronnie
sptaszczonego zwiekszajgcego szanse poprawnego zamkniecia

1.8 Wyréb medyczny jednorazowy Tak

1.9 Wyréb medyczny jatowy Tak

1.10 | Opakowanie bezposrednie: 1 szt./op. Tak

1.11 | Mozliwos¢ zakupu wyrobdw na sztuki Tak

1.12 | Wyréb posiada naklejki do umieszczenia w dokumentacji zawierajgce | Tak
informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz numerze ref lub
nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu) -
minimum 2 sztuki

1.13 | Wykonawca na prosbe Zamawiajgcego zapewni/przeprowadzi Tak
szkolenie z zakresu uzywania wyrobu

2.0 tadunek do staplera thaco-szyjgcego

2.1 tadunki w petni kompatybilne ze staplerem z pozycji 1.0 Tak

2.2 tadunki spetniajg parametry odnosnie rozmiaréw i materiatéw takie Tak

jak w staplerze z poz. 1.0
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2.3 Wyréb medyczny jednorazowy Tak
2.4 Wyréb medyczny jatowy Tak
2.5 Opakowanie bezposrednie: 1 szt./op. Tak
2.6 Mozliwos$¢ zakupu wyrobow na sztuki Tak
2.7 Wyrdéb posiada naklejki do umieszczenia w dokumentacji zawierajgce | Tak
informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz numerze ref lub
nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu) -
minimum 2 sztuki
3.0 Stapler liniowy
3.1 Stapler liniowy z czescig zszywajgcg na ramieniu, bez noza Tak
3.2 Stapler tworzacy prosty (tj. niewygiety) szew Tak
3.3 Dtugosé¢ lini szwu: 30-45 mm Tak
3.4 Rozmiary (wysokos¢) otwartych zszywek: od 3.5 mm do 4.8 mm Tak
(wymagane zaoferowanie minimum dwadch rozmiaréw zszywek w
podanym zakresie do swobodnego wyboru przez Zamawiajacego w
czasie trwania umowy, w tym - jeden rozmiar ponizej, a drugi powyzej
4.0 mm, a réznica miedzy wymiarami na wynosi¢ minimum 0.5 mm)
3.5 Stapler automatyczny (automatyczna regulacja docisku zszywek) Tak
3.6 Stapler posiada dwie dzwignie - zamykajacg i spustowg. Dopuszcza sie | Tak
stapler posiadajacy jedna dZwignie o ile bedzie wyposazony w
blokade uniemozliwiajgcg zamkniecie stablera bez tadunku (z
wystrzelonym tadunkiem).
3.7 Zszywki ze stopu tytanu (wanadowo-aluminowego) zapewniajgcego Tak
wiekszg odpornosc na wyginanie lub z drutu obustronnie
sptaszczonego zwiekszajgcego szanse poprawnego zamkniecia
3.8 Wyréb medyczny jednorazowy Tak
3.9 Wyréb medyczny jatowy Tak
3.10 | Opakowanie bezposrednie: 1 szt./op. Tak
3.11 | Mozliwos¢ zakupu wyrobdw na sztuki Tak
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3.12 | Wyrdb posiada naklejki do umieszczenia w dokumentacji zawierajace | Tak
informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz numerze ref lub
nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu) -
minimum 2 sztuki
3.13 | Wykonawca na prosbe Zamawiajgcego zapewni/przeprowadzi Tak
szkolenie z zakresu uzywania wyrobu
4.0 tadunek do staplera liniowego
4.1 tadunki w petni kompatybilne ze staplerem z pozycji 3.0 Tak
4.2 tadunki spetniajg parametry odnosnie rozmiaréw i materiatéw takie Tak
jak w staplerze z poz. 3.0
4.3 Wyréb medyczny jednorazowy Tak
4.4 Wyréb medyczny jatowy Tak
4.5 Opakowanie bezposrednie: 1 szt./op. Tak
4.6 Mozliwos$¢ zakupu wyrobow na sztuki Tak
4.7 Wyrdéb posiada naklejki do umieszczenia w dokumentacji zawierajgce | Tak
informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz numerze ref lub
nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu) -
minimum 2 sztuki
5.0 Stapler liniowy
5.1 Stapler liniowy z czescig zszywajacg na ramieniu, bez noza Tak
5.2 Stapler tworzacy prosty (tj. niewygiety) szew Tak
5.3 Dtugosé linii szwu: 60 mm Tak
5.4 Rozmiary (wysokos¢) otwartych zszywek: od 3.5 mm do 4.8 mm Tak
(wymagane zaoferowanie minimum dwadch rozmiaréw zszywek w
podanym zakresie do swobodnego wyboru przez Zamawiajgcego w
czasie trwania umowy, w tym - jeden rozmiar ponizej, a drugi powyzej
4.0 mm, a réznica miedzy wymiarami na wynosi¢ minimum 0.5 mm)
5.5 Stapler automatyczny (automatyczna regulacja docisku zszywek) Tak
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5.6 Stapler posiada dwie dZzwignie - zamykajaca i spustowg. Dopuszcza sie | Tak
stapler posiadajgcy jedng dzwignie o ile bedzie wyposazony w
blokade uniemozliwiajgcg zamkniecie stablera bez tadunku (z
wystrzelonym tadunkiem).
5.7 Zszywki ze stopu tytanu (wanadowo-aluminowego) zapewniajgcego Tak
wiekszg odpornosé na wyginanie lub z drutu obustronnie
sptaszczonego zwiekszajgcego szanse poprawnego zamkniecia
5.8 Wyréb medyczny jednorazowy Tak
5.9 Wyrdéb medyczny jatowy Tak
5.10 | Opakowanie bezposrednie: 1 szt./op. Tak
5.11 | Mozliwos¢ zakupu wyrobdw na sztuki Tak
5.12 | Wyrdb posiada naklejki do umieszczenia w dokumentacji zawierajace | Tak
informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz numerze ref lub
nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu) -
minimum 2 sztuki
5.13 | Wykonawca na prosbe Zamawiajgcego zapewni/przeprowadzi Tak
szkolenie z zakresu uzywania wyrobu
6.0 tadunek do staplera liniowego
6.1 tadunki w petni kompatybilne ze staplerem z pozyc;ji 3.0 Tak
6.2 tadunki spetniajg parametry odnosnie rozmiaréw i materiatéw takie Tak
jak w staplerze z poz. 5.0
6.3 Wyréb medyczny jednorazowy Tak
6.4 Wyréb medyczny jatowy Tak
6.5 Opakowanie bezposrednie: 1 szt./op. Tak
6.6 Mozliwos$¢ zakupu wyrobow na sztuki Tak
6.7 Wyrdb posiada naklejki do umieszczenia w dokumentacji zawierajgce | Tak

informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz numerze ref lub
nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu) -
minimum 2 sztuki

tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100

fax: (075)-75-42-335

e-mail: poczta@spzoz.jeora.pl

\_ CERTYFIKAT 2018/83/




WOJEWODZKIE CENTRUM SZPITALNE
popewsdiie  KOTLINY JELENIOGORSKIEJ DOLNY

Centrum

Szpitalne 58 - 506 Jelenia Gora, ul. Ogiriskiego 6 SLASK

Hotliny
Jeleniogdrskie] NIP: 611-12-13-485%, REGON: 000293540

Zamawiajgcy udzialit 21.03.2019 odpowiedzi potwierdzajgcej wymaodg zaoferowania ponizszego
sprzetu co zmienia opis przedmiotu zamodwienia i ogranicza mozliwosc ztozenia oferty na sprzet ktory
byt pierwotnie wymogiem.

[ia] e‘@ pytiodp21-03-2019pc X | + W™ - 5 X
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4. Dotyczy Pakietu 12. Czy Zamawiajacy wymaga staplera o ponizszych parametrach?

Lp. Nazwa i opis produktu

1.0 [Stapler tnaco-szyjacy
1.1 Stapler linowy z nozem
1.2 |Dtugos linii szwu: 61-81 mm
Teduorazowa raczka staplera liniowego z nozem whudowanym
v ladunek, iajaca sekwencyjng regulacje wysokosci
szywek pr yeh do tkanki standardowej (1.5 mm po

k ). dnicj (1.8 mm po geiu) i grubej (2 mm.

). Stapler kompatybilny z lz
1.3 posiadajgeym szes¢ rzedow zszywek wykonanych w technologii
przestrzennej 3D o dlugosci lini szwu 61 mm. Stapler
kompatybilny z ladunkiem posiadajacym szes¢ rzgdow zszywek
y w technologii 3D o dlugosei lini

zwu 81 mm Raczka staplera pakowana bez ladunku. (3szt./op.)

Stapler nie zatadowanym fadunkiem (tj. Wymaga wiozenia
adunku przed
N6z zi ze -w noza
g go ze — wymagana blokada
= bezpieczerstwa w staplerze, wymagany system ochrony ostrza

S

adunku.
1.6 tadunek posiada minimum 6 rzedy zszywek w technologii 30

B a pytiodp21-03-2019p X | + = a X
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1. Zs2ywki ze stopu tytanu (wanadowo-aluminowego)

wieksza odpornosé na

1.8 Wyréb medyczny jednorazowy

1.9 Wyréb medyczny jatowy

tel sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100
fix: (075)-7542.335
e-mail: poczta@spzoz jgora pl
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1.10/0pakowanie bezposrednie: 3 szt./op.
1.11 Mozliwosé¢ zakupu wyrobéw na op.
Wyréb posiada jasne zgodne z przepisami oznaczenia
lopakowania producenta zawierajace instrukcje w jezyku
1.12ppolskim, informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz
numerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej
identyfikacji produktu

3 na prosbe ji pewni, P
szkolenie z zakresu uzywania wyrobu

1.1

2.1 tadunki w petni kompatybilne ze staplerem z pozycji 1.0

tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100
fax: (075)-75-42-335
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[tadunki spetniaja parametry odnosnie rozmiarow i materiatow
[takie jak w staplerze z poz. 1.0
2.3 |[Wyréb medyczny jednorazowy
2.4 |[Wyréb medyczny jatowy
2.5 |[Opakowanie bezposrednie: 12 szt./op.
2.6 [Mozliwos¢ zakupu wyrobéw na op.
IWyrob posiada jasne zgodne z przepisami oznaczenia
ia p! zawierajace instrukcje w jezyku
2.7 |polskim, informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz
Inumerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej
lidentyfikacji produktu
3.0 [Stapler liniowy
3.1 [Stapler liniowy z czgscia zszywajaca na ramieniu, bez noza
3.2 [Stapler tworzacy prosty (tj. Niewygiety) szew
3.3 [Dtugos¢ lini szwu: 30 mm
[Rozmiary fadunkow: Jednorazowy tadunek w kolorze biatym do
staplera lini o dtugosci linii szwu 30 mm
do tkanki naczyniowej. Wys. Zszywki 2,5 mm, po zamknigciu 1,0
Imm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu, utozone
Inaprzemiennie w trzy rzedy (12 szt/o).tadunek w kolorze
4 iebit do staplera i o dtugosci
linii szwu 30 mm do tkanki standardowej. Wys. Zszywki 3,5 mm,

3.

lpo zamknieciu 1,5 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu.
(12szt./op.) fadunek w kolorze zielonym do automatycznego
Istaplera liniowego o dtugosci linii szwu 30 mm do tkanki
Istandardowej. Wys. Zszywki 4,8 mm, po zamknigciu 2,0 mm.
Zszywki wykonane ze stopu tytanu. (12szt./op.)

[Stapler automatyczny (automatyczna regulacja docisku
lzszywek)

w
n
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Stapler posiada dwie d2wignie — zamykajaca i spustowa.

3.6

[Zszywki ze stopu tytanu (wanadowo-aluminowego)

5 ego wigksza edpornosc na wyg lub z drutu
lobustronnie sptaszczonego zwiekszajacego szanse poprawnego

zamknigcia

3.8 [Wyrdb medyczny jednorazowy

3.9 [wyréb medyczny jatowy

3.

13.1 wanie P ie: 3 szt./op.
[3.11|Mozliwos¢ zakupu wyrobéw na opakowamia
IWyréb posiada jasne zgodne z przepisami oznaczenia

lopakowania producenta zawierajace instrukcje w jezyku
3.12[polsk informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz
Inumerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej
lidentyfikacji produktu

na prosbe iaj pewni/
lszkolenie z zakresu uzywania wyrobu
4.0 [tadunek do staplera liniowego |
4.1 [tadunki w pefni kompatybilne ze staplerem z pozycji 3.0
ftadunki spefniajg parametry odnesnie rozmiardw i materiatow
takie jak w staplerze z poz. 3.0
4.3 |Wyréb medyezny jednorazowy
4.4 [Wyréb medyezny jatowy
4.5 |Opakowanie bezposrednie: 12 szt./op.
4.6 [Mozliwosc zakupu wyrobdw na opakowania

IWyréb posiada jasne zgodne z przepisami oznaczenia
i inctrikria w szl

3.13|

4.

9

tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100
fax: (075)-75-42-335

e-mail: poczta@spzoz.jeora.pl
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4.7

5.0

polskim, informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz
inumerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej
lidentyfikacji produktu

Stapler liniowy

5.1

IStapler liniowy z czescia zszywajgcg na ramieniu, bez noia

5.2

[stapler tworzacy prosty (ti. Niewygigty) szew

5.3

Dtugosé linii szwu: 60 mm

5.4

KOTLINY JELENIOGORSKIEJ

58 - 506 Jelenia Gora, ul. Ogiriskiego 6
ogdrskde) NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640

Rozmiary tadunkéw : fadunek w kelorze niebieskim de

do tkanki standardowej. Wys. Zszywki 3,5 mm, po zamknieciu
11,5 mm.) fadunek w kolorze zielonym do

tel. sekretariat: (075).75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100

e-mail: poczta@spzoz jaor. pl

G

lautomatycznego staplera liniowego o dlugosci linii szwu 60 mm

= pyti odp 21-03-2019,pc X | + v
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5.4

o T e YT v
11,5 mm.) tadunek w kolorze zielonym do automatycznego
staplera liniowego o diugesci linii szwu 60 mm do tkanki

standardowej. Wys. Zszywki 4,8 mm, po zamknieciu 2,0mm

oy o

55

[Stapler automatyczny (automatyczna regulacja docisku
zszywek)

56

tapler posiada dwie diwignie — zamykajaca | spustawa.
Dopuszcza sig stapler posiadajacy jedna diwignie o ile bedzie

w blokadg . tliwiajaca zamknigcie stablera
bez tadunku (z w i

Zszywki ze stopu tytanu (wanadowe-aluminowego)

57 £
P wigksza odp na wy
5.8 Wyréb medyczny jednorazowy
5.9 [Wyréb medyezny jatowy
5.10| ie bezpoérednie: 3szt./op.
5.11Moiliwosé zakupu béw na opak ia
Wyréb posiada jasne zgodne z przepisami oznaczenia
producent e instrukcje w jezyku
5.12polskim, informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz

numerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej
lidentyfikacji produktu

Vyk ha proébe Zar zapewni/przeprowadzi
2 zakresu uzywania wyrobu

6.0

tadunek do staplera liniowego

6.1

jtadunki w petni kompatybilne ze staplerem z pozycji 3.0

6.

o

leadunki spetniaja parametry odnoénie rozmiaréw | materiatéw
ftakie jak w staplerze z poz. 5.0
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tadunki spetniaja parametry odnosnie rozmiaréw i materiatow
““ takie jak w staplerze z poz. 5.0
6.3 Wyrob medyczny jednorazowy
6.4 Wyrdb medyczny jatowy
6.5 Opakowanie bezposrednie: 12 szt./op.

6.6 iwos¢ zakupu wyrobow na
Wyréb posiada jasne zgodne z przepisami oznaczenia
ia producenta zawil instrukcje w jezyku

6.7 polskim, informacje o dacie waznosci oraz numerze serii oraz
numerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej
identyfikacji produktu

tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala
e-mail

WOJEWODZKIE CENTRUM SZPITALNE

KOTLINY JELENIOGORSKIEJ g QOLNY
.

58 - 506 Jelenia Gora, ul. Oginiskiego 6 |
NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 < o SI-ASK

!

Odpowied: Tak.

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie wymogu zaoferowania sprzetu w pakiecie 11i 12 lub

potwierdzenie, ze wymag okreslony w zatgczniku cenowym stanowigcym integralng cze$é SIWZ jest
nadal obowigzujacy.

Odpowiedz: Podtrzymujemy odpowiedzi z dnia 21.03.2019 r. zmieniajgce SIWZ.

Zestaw 2:

1. Dotyczy pakiet 12, pozycja 3.12; 4.7; 5.12; 6.7
Czy Zamawiajacy dopusci wybor bez naklejek, ale wyréb posiada jasne zgodne z przepisami oznaczenia
opakowania producenta zawierajace instrukcje w jezyku polskim, informacje o dacie waznosci oraz
numerze serii oraz numerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu)?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedziami z dnia 21.03.2019 r.
Zestaw 3:

Dotyczy: Pakiety nr 1, 21 3.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy podtrzymuje zawarty w SIWZ wymog
zaoferowania w tych pakietach klipséw pakowanych w magazynki po 4 sztuki,
6sztuk i 10 sztuk do swobodnego wyboru przez Zamawiajacego w czasie
trwania umowy.

Odpowiedz: Podtrzymujemy wymag, ze klipsy moga by¢ po 10 szt.

tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100
fax: (075)-75-42-335
e-mail: poczta@spzoz.jeora.pl
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sephialne 58 - 506 Jelenia Gora, ul. Oginskiego 6
eleningrsiie] NIP: 611-12-13-469, REGON: 500293540 SLASK

Pozostate zapisy SIWZ utrzymujg dotychczasowe brzmienie. Powyzsze informacje
stanowig integralna czes¢ warunkéw zamowienia i dotyczg wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w w/w postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte
z uwzglednieniem powyzszego.

Z powazaniem

Signature Nat Verified
Dokument pb pj/s" przez Z up. Dyrektgra WCS'KJ
JERZY SW|AT WSKI Kierownik Dziatu Uméw,

Data: 2019.04.02113:33:00 CEST Zaméwien Publicznych i Zaopatrzenia

inz. Jerzy Swigtkowski
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